COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de septiembre de 2024 y al 31 de diciembre de 2023

ACTIVO 2024

Activo Circulante

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos

e

Efectivo y Equivalentes 17.212929.99
Dereches a Recibir Efective ¢ Cauivalentes 31076862
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1487423
Inventarios 000
Almacenes 0.00

0
Circulantes G0
Otros Actives Circulantes ooo
Total de Activos Circulantes 17,538,572.84
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Flazo 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Large
- E 0.00
Plaze
Bienes Inmuekbles, Infraestructura y
51726,585.06
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles 23,680,887.88
Actives Intangibles oo
Lepreciacion, Deterioro y Amartizacion 1977821268
Acumulads de Bienes Rt
Actives Diferidos ooo
Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activos no
000
Circulantes
Ctros Actives no Circulantes 0.00
Total de Activos No Circulantes 55,628,260.26
Total del Activo 73,166,8332.10

2023

2393488212
16694107

14,874.23

000
o.co

0.co

0.00

24,116,704.62

000

0.00

4922338075

239230,0167
0.00

-210538434
oco

ooo
152551321
65,643,501.29

89,760,205.91

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corte Plazo

Docurnentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazs de la Deuda Publica a Large
Plazo

Titules y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Adrninistrac
Provisiones a Corto Plazo
Ctros Pasivos a Corte Plazo

n a Corto Plazo

Tota/ de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Docurnentss per Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plaza

Fondos y Bienes de Terceras en Carantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Totol de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdklica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultadaos del Ejercicio {Ahorrof Desahaorra)
Resulkados de Fjercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la

Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicign Monetaria

Total Hacienda Publica/Patrimonio

1827,049.45
Qo0

elele]

[e]vle]
Qoo

Qoo
Q00
C.00

1,827,049.45

.00

Q.0o

Q.00
oo

o.0o

250,000.00

250,000.00

2,077,049.45

0.00
0.00
ooo

ooo

71,089,783.65
74182717
5567948916
10,863,549.47
0.00

380513785

0.00
000

000

71,089,783.65

Total del Pasivo y Haclenda. Eﬁb!% 73,66,833.10

2023

3429172 88|

000
0.00

0.00
2.00
Q.00
0.00]
0.00]

3,429172.86

0.00]

0.00]

000
000

000

250,000.00

250,000.00

3,679,172.86

0.0C

0.00

Q.00

86,081,033.05

89,760,205.91
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